臺北市藝文推廣處　函

地址：105037臺北市松山區八德路3段

25號
承辦人：吳佳玲
電話：02-25775931轉342
傳真：02-25775997
電子信箱：un6047@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月29日
發文字號：北市藝文推廣字第1146007370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115下音樂沙龍申請公告及相關申請表ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4

主旨：檢送本處115年7至12月音樂沙龍申請公告，請協助轉知所
屬踴躍申請或推薦演出，請查照。

說明：
一、本處為鼓勵表演藝術愛好者及專業團體舉辦音樂演出，進

而提升民眾藝術素養，特舉辦「音樂沙龍」活動，歡迎音
樂領域團體踴躍申請。

二、本案活動共計21場次。
三、活動申請規範詳如附件，並可參照本處官網（網址為

https://www.tapo.gov.taipei/）之「最新消息」。
四、如有相關問題請洽活動承辦人：吳小姐，電話（02）

2577-  5931轉342。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學

院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學校財團法人環球
科技大學(已停用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)、東方學校財團
法人東方設計大學除外)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)